
První pomoc

Compiled Jan 24, 2018 12:56:28 PM by Document Globe ®   1

Termín:
Rozsah: 8 hodin
Výstup: Osvědčení o absolvování
Kontakt: Lada Novotná, tel.: 220 172 250,    lnovotna@ftvs.cuni.cz
Popis kurzu: Naučíte se, jak postupovat na místě nehody, jak rychle vyhodnotit závažnost

situace, kdy přivolat zdravotnickou záchrannou službu a jak správně poskytnout
první pomoc při ohrožení života, při běžných úrazech v domácnosti a při sportu,
při náhle vzniklých onemocněních (srdeční a mozková mrtvice, epileptický a
astmatický záchvat, diabetické koma). V kurzu získáte nezbytné teoretické základy
a v praktické části si osvojíte základní postupy, včetně neodkladné resuscitace dětí
i dospělých (nácvik na resuscitačních modelech a nácvik použití automatického
externího defibrilátoru).

Přihláška:

mailto:lnovotna@ftvs.cuni.cz�

